contínuo, passou-se à abertura dos envelopes nº2 proposta de preços 
apresentadas, sendo estas, devidamente rubricadas pelos membros da comissão 
e pelos licitantes presentes, fez constar em Ata as seguintes propostas: empresas 
FABIO CARLOS LEITE COM. VISUAL ME, apresentou o valor total de R$ 
77.250,00 (setenta e sete mil e duzentos e cinquenta reais), UPRISE PRINT 
COMÉRCIO E COMUNIC. VISUAL LTDA-ME, apresentou o valor total de R$ 
77.860,00 (setenta e sete mil e oitocentos e sessenta reais) e a empresa EDNEI 
UILMER DA SILVA RAMOS, que apresentou o valor total de R$ 77.900,00 
(setenta e sete mil e novecentos reais). Os valores unitários e totais estão no 
mapa comparativo de preços em anexo. Após análise minuciosa das propostas e 
feito o quadro comparativo de preços a Comissão concluiu como vencedora do 

certame a empresa FABIO CARLOS LEITE COM. VISUAL ME, conforme preços